
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y D I S E Ñ O 

• 2016 
A Ñ O DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 

DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, 1 2 ABR 2015 

VISTO: 

El expediente CUDAP-FAD: 17446/14, en el que la alunnna Rocío Belén 
ROMERO GOLDAR Informa que cursará diversos espacios curriculares como alumna 
Vocacional en la Facultad de Arquitectura y Urbanismo de la Universidad de Buenos 
Aires, en el marco del Programa de Movilidad Estudiantil. 

CONSIDERANDO: 

Que la alumna ROMERO GOLDAR participó en el Programa de Movilidad 
Estudiantil, en el que cursó y aprobó durante el año 2015, los siguientes espacios 
curriculares: "Gráfica para Productos", "Teoría del Habitar" en la Universidad de 
Buenos Aires. 

El reconocimiento académico efectuado por la Dirección de Carreras de 
Diseño y lo informado al respecto por la Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1".- Otorgar a la alumna Rocío Belén ROMERO GOLDAR (Registro N° 23.559) 
de la carrera de Diseño Industr ia l , Plan de Estudio aprobado por ordenanza N° 4 /06-
C.S., el reconocimiento académico a las siguientes asignaturas: "Gráfica para 
Productos" CIENTO VEINTE (120) Inoras y "Teoría del Habitar" SESENTA (60) 
horas, en el marco del Programa de Movilidad Estudiantil, las que corresponderán a 
DOS (2) espacios E lect ivos del Ciclo de Formación Profesional. 

ARTÍCULO 2°- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


